
КРАЇНА 

 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 04 вересня 2017 року        № 1074 
 

Про припинення ПП «Созидатель-1» 

права користування земельною ділянкою  

по вул. Комарова (біля КРЕП № 7) 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 120, 126, 141 

Земельного кодексу України, розглянувши звернення ПП «Созидатель-1», 

Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Розірвати за згодою сторін договір оренди землі (державна реєстрація 

від 08.08.2008 № 040838700020), укладений між Кіровоградською міською 

радою та приватним підприємством «Созидатель-1» на земельну ділянку по 

вул. Комарова (біля КРЕП № 7) площею 0,005 га (50,37 кв.м.) під розміщення 

трансформаторної підстанції, у зв’язку з передачею трансформаторної 

підстанції на баланс публічного акціонерного товариства 

«КІРОВОГРАДОБЛЕНЕРГО». 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища забезпечити виготовлення та видачу договору про 

розірвання договору оренди землі. 

3. Приватному підприємству «Созидатель-1» передати за актом 

приймання-передачі Кіровоградській міській раді земельну ділянку у стані не 

гіршому порівняно з тим, у якому ділянка була надана в оренду. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                      

ради Грабенка О.В. 
 

 

 

Міський голова          А.Райкович 
 

Шевченко 22 09 49 


